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Nr. Prot. Vloré mé, 11.07. 2019

VENDIM
Nr. 32, daté 11.07.2019

PER
MIRATIMIN E REDUKTIMIT NGA TARIFA E SHKOLLIMIT PER VITIN
AKADEMIK 2018- 2019

Mbéshtetur né nenin 49 t& Ligjit Nr. 80/2015 “Per arsimin e larté dhe kérkimin shkencor ne
institucionet e arsimit té larté ne Republikén e Shqipérise”, né VKM nr.780, daté 26. 12. 2018
“Pér pércaktimin e kategorive té individéve qé plotésojné kriteret pér uljen e tarifés vjetore t¢
studimit né programet e ciklit 1 dyté 1€ studimeve, né institucionet ¢ Arsimit 1¢ Larté” si dhe
referuar propozimit t& Administratorit t& Universitetit “Ismail Qemali™, Vloré me shkresén Nr.
893/1 prot daté, 03. 07. 2019, ng mbledhjen e datés 11. 07. 2019 Bordi i Administrimit

VENDOSI

1. T& miratojé reduktimin me 50% nga tarifa e shkollimit pér vitin akademik 2018- 2019
pér studenten Marinela Hisaj.

2. Efektet financiare pér zbatimin e kétij vendimi jané 30, 000 ( tridhjeté mijé) leké.

3. Pér zbatim t& kétij vendimi ngarkohen Administratori dhe Drejtoria e Shérbimeve
Mbéshtetése té Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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